

## Pre - Factura N°2325



**Empresa:** Sika Bolivia S.A.- SC  
**Solicitada por:** Jorge Otalora  
**Elaborada por:** Juan Andres Villacorta Larrea  
**Fecha de Emisión:** 27-10-2025  
**Referencia Proforma:** Residuos Generales

TRES60  
Teléfono: 71021011  
Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

| Código | Ítem                                            | Medida | Cantidad | Precio Unitario | Subtotal |
|--------|-------------------------------------------------|--------|----------|-----------------|----------|
| ges    | Residuos Generales                              | Unidad | 140.15   | 2.09            | 292.91   |
| ges    | Residuos Organicos                              | Unidad | 84.32    | 2.09            | 176.23   |
| ges    | Bolsas de Yute                                  | Unidad | 66.60    | 2.09            | 139.19   |
| ges    | Residuos Especiales                             | Unidad | 65.65    | 2.09            | 137.21   |
| ges    | Carton                                          | Unidad | 55.75    | 2.09            | 116.52   |
| ges    | Papel Kraft                                     | Unidad | 57.40    | 2.09            | 119.97   |
| ges    | Baldes vacíos<br>(contaminados)                 | Unidad | 67.83    | 2.09            | 141.76   |
| ges    | Producto Quimicos                               | Unidad | 31.60    | 2.92            | 92.27    |
| ges    | Cemento Contaminado                             | Unidad | 96.15    | 2.09            | 200.95   |
| ges    | Producto liquido<br>contaminado                 | Unidad | 57.80    | 2.92            | 168.78   |
| ges    | Bolsas Papel                                    | Unidad | 40.15    | 2.09            | 83.91    |
| ges    | Papel Sanitario                                 | Unidad | 11.30    | 2.09            | 23.62    |
| ges    | Tubos Fluorescentes                             | Unidad | 4.55     | 3.13            | 14.24    |
| ges    | Plásticos                                       | Unidad | 19.50    | 2.09            | 40.76    |
| ges    | Gestión de residuos<br>industriales - Tropiflor | Unidad | 3.00     | 313.20          | 939.60   |

| Código                                                     | Ítem | Medida | Cantidad | Precio Unitario | Subtotal |
|------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|----------|
| Total (Bs.):                                               |      |        |          |                 | 2,687.92 |
| Son: Dos mil seiscientos ochenta y siete 92/100 Bolivianos |      |        |          |                 |          |

#### Información Adicional

**Válida Hasta:** 0000-00-00  
**Observaciones:** Precio por contrato  
SIKA BOLIVIA S.A.  
1006905020.

#### Información de Pago

**Datos Bancarios:** ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria  
**Condiciones:** Fecha entrega de informes y certificación: CONTRA ENTREGA DE FACTURA  
**Límite de Pago:** 15 días de emitida la factura